



FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

2101397

Objednávka: 3J2102979; jedáleň na dod

Pôvodná faktúra (pri dobropise / tarchopise):

Odberateľ

Základná škola

230/2021

Dlhé Hony 1

91101 Trenčín

Slovensko

Platba: prevodom
Doprava: dodavateľom

Dátum	Symbol
vystavenia: 18.08.2021	konštantný: 0008
splatnosti: 04.09.2021	variabilný: 2101397
dodania: 18.08.2021	špecifický:

Bankový účet	TABA
číslo: 2624271094 / 1100	
IBAN: SK54 1100 0000 0026 2427 1094	SWIFT: TATRSKBX

Konečný príjemca IČO: 36126543
DIČ:
IČ DPH:

Základná škola
Dlhé Hony 1
91101 Trenčín
Slovensko

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
SAVO 4kg Original	081450	10,00	ks	4,90	20	49,00	9,80	58,80
SAVO 1,2l	004953	16,00	ks	1,20	20	19,20	3,84	23,04
Jar 5000 ml Profesional Expert	000546	10,00	ks	7,00	20	70,00	14,00	84,00
PAVISTELLA 5 l (na umývanie tvrdých umývateln 333		20,00	ks	5,20	20	104,00	20,80	124,80
Real Clasic levandula 600g	082384	40,00	ks	1,13	20	45,36	9,07	54,43
Soda kryštalová 1kg	000422	20,00	ks	0,92	20	18,30	3,66	21,96
Toaletný papier HARMONY MAXI 69m 2vrs. nat. H4202		50,00	ks	0,37	20	18,38	3,68	22,06
Drôtenka nerez JUMBO 40g 1ks	082536	20,00	ks	0,33	20	6,50	1,30	7,80
Utierka Uniabsorb 38x34 110g nebalená	000578	200,00	ks	0,12	20	24,00	4,80	28,80
Hubka na riad Janeg profilovaná 10ks	drt0097	5,00	ks	0,85	20	4,25	0,85	5,10
Air Wíck gel 150ml	081597	10,00	ks	1,48	20	14,84	2,97	17,81
Ryžák na palicu 23cm drevený + násada	000583	10,00	ks	2,35	20	23,50	4,70	28,20
SGRASSA E BRILLA 5 l (univerzálny odmasťovač 047		10,00	ks	9,37	20	93,70	18,74	112,44
Rukavice latexové biele nepudrované M/100ks	68106	5,00	bal	8,92	20	44,61	8,92	53,53
Rukavice latexové biele nepudrované L/100ks	68107	5,00	bal	8,92	20	44,61	8,92	53,53
Rukavice ekonomik M JANEG	DRT0075	20,00	ks	0,47	20	9,40	1,88	11,28
Ručníky do zásobníkov ZZ biele 2vr.(3200ks)	60032	5,00	krab	15,75	20	78,75	15,75	94,50
Servítky biele 1vrst. 33x33 500ks	70533	50,00	ks	1,85	20	92,50	18,50	111,00
Zástery na jedno použitie 802x125 50ks	68130	4,00	bal	2,75	20	11,00	2,20	13,20
Taška 5kg transp.rol./200ks	68505	10,00	ks	1,06	20	10,60	2,12	12,72
Taška 3kg transp.rol./250ks	68503	10,00	ks	1,08	20	10,79	2,16	12,95
Utierky tissue rlo 2 vrst. 22 x 160 6ks	60132	5,00	ks	17,50	20	87,50	17,50	105,00
Taška 10kg 30+18x55cm /100 biela	68411	2,00	ks	2,04	20	4,08	0,82	4,90
Štierka Vero podlahová 55cm pevná	pro 0263	6,00	ks	7,14	20	42,84	8,57	51,41
Tyč Elox 140cm 22mm	PRO0192	6,00	ks	2,70	20	16,23	3,25	19,48
Euroobal PP A5 0,5 mat 100l	110651	1,00	bal	1,42	20	1,42	0,28	1,70
Servítky biele 1vrst. 33x33 500ks	70533	20,00	ks	2,24	20	44,81	8,96	53,77

ukladení 24.8.2021

		Základ	Výška DPH	Spolu
Zaokr. za doklad	10%	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad	20%	0,00	-0,01	-0,01
Nulová sadzba	0%	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba	10%	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba	20%	990,17	198,03	1 188,20
SPOLU		990,17	198,03	1 188,20

Pozn.: Hodnoty sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Zľava v %: 0,00

Spolu na úhradu: **1 188,20** €

Zaplatený preddavok: 0,00

Zostáva uhradiť: 1 188,20



PAY by square



[Handwritten Signature]
IC Tech.
 Ing. Peter Gerši
 Hrnčického 6, 911 01 TREŇČIN
 Tel.: 0831/640 00 24
 IČO: 36 880 574
 Pečiatka a podpis